EDITAL DERI 42/2024
31a. JORNADA DE JÓVENES INVESTIGADORES (JJI2024) AUGM

Parecer favorável à participação nas JJI2024

Atestamos para os devidos fins que o(a) estudante abaixo é estudante regular de Mestrado

ou Doutorado e já realizou com sucesso exame de qualificação. Além disso, declaramos que

o(a) estudante está apto(a) e autorizado(a) a participar do evento 31a. Edição das Jornadas

de Jóvenes Investigadores (JJI2024) da AUGM (Asociación de Universidades Grupo

Montevideo), a realizar-se entre 6 e 8 de novembro de 2024 na Universidad Nacional de la

República, UdelaR, em Montevidéu, Uruguai.

Nome do/a estudante:

Programa de Pós-Graduação no qual
o(a) estudante cursa Mestrado ou
Doutorado

( ) Mestrado ( ) Doutorado

Programa:

Tema de investigação (inclusive
número), conforme Item 2 deste
Edital.

Número:
Tema:

Nome e assinatura do(a)
Orientador(a)

Nome e assinatura do(a)
Coordenador(a) do Programa de
Pós-Graduação

http://grupomontevideo.org/sitio/